приміщення фотолабораторії, спортивний зал,
сторони вирішили п.2.1. договору підряду викласти
в наступній редакції:
«2.1. Вартість послуги з поточного ремонту, що
доручаються підряднику, зазначена в зведеному
кошторисному розрахунку (Додаток №1) складає:
695 609, 09 грн. (шістсот дев’яносто п’ять тисяч
шістсот дев’ять грн. 09 коп.), з ПДВ»